
Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline Sperimentali (CIS) 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino 155 – 30172 Mestre-Venezia (VE) 
P.IVA 00816350276 – C.F. 80007720271 

 
Il Presidente 

 

Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline Sperimentali (CIS) – Il Presidente 
cis@unive.it 

OGGETTO:  Affidamento diretto per la fornitura di quattro computer - CIG B5A077E60E – CUP 

H77G22000040004 – RETTIFICA AL DECRETO N. 77/2025 DEL 26.02.2025 PROT. 70704 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto n. 77/2025 del 26.02.2025 protocollo n. 70704 con il quale si affida la fornitura 

di quattro computer a favore della ditta TECNOS SAS di PUGIOTTO EMANUELA; 

CONSIDERATO  che la spesa grava sul progetto “Programma d’efficientamento tecnologico-

prestazionale del Campus Scientifico dell’Università Ca’ Foscari Venezia”; 

VISTO che al progetto “Programma d’efficientamento tecnologico-prestazionale del Campus 

Scientifico dell’Università Ca’ Foscari Venezia” è stato assegnato il CUP 

H77G22000040004; 

DATO ATTO che per errore materiale nel decreto n. 77/2025 del 26.02.2025 prot. 70704 non è 

presente il CUP; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica del decreto n. 77/2025 del 26.02.2025 prot. 70704 con l’inserimento del codice 

CUP H77G22000040004 

ART. 2 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge.  

Mestre, 20 marzo 2025 

 

        F.to digitalmente 

        Il Presidente del CIS  

      (prof. Paolo Pavan) 

 

Visto. 

Il Responsabile del Procedimento 

(arch. Gian Antonio Manzoni) 


		2025-03-21T07:41:35+0100
	IT
	Paolo Pavan




